exinde uberius consequi merearis. Quocirca, ven. fr. 

nostris universis suffraganeis, et dilectis filiis capitulo 

et vassallis dicte ecclesi; Avenionensis, ac clero et 

populo civ. et dicec. Aven. per apost. scripta manda- 

mus, quatenus suffraganei tibi tanquam membra ca- 

piti obsequentes, et capitulum tibi tanquam patri et 

past. an. suarum hum. intendentes, exhibeant tibi ob. 

et rev. congruentes ; ita ut mutua inter te et suffr. prze- 

dictos gratia gratos sortiatur effectus, et nos eorum 

devotionem possimus propterea in Domino non imme- 

rito commendare ; ac clerus te, pro nostra et dicte se- 

dis rever. benigne recipientes et honorifice pertractan- 

les, tua salubria monita et mand. suscipiant hum. et 

eff. adimplere procurent ; populus vero te tanquam 

patrem et past. an. suarum devote suscipientes, ac 

debita honorif. prosequentes, tuis monitis et manda- 

tis salubribus intendant humiliter, ita quod tu in eis 

dev. filios et ipsi in te per consequens patrem benevo- 

lum invenisse gaudeatis: vassalli autem prædicti te 

debito honore prosequentes, tibi fidelitatem solitam. ac 

consueta servitia,etjura tibi ab eisdebita integreexhibere 

studeant ; alioquin, sententiam sive penam, quam rite 

tuleris sive statueris in rebelles,ratam habebimus, et fa- 

ciemus, auct. Domino, usque ad satisf. condignam 

inviolabiliter observari. Volumus autem quod tu, apud 

dictam | ecclesiam  Avenionensem, Seminarium, ad 

prescriptum sacri concilii Tridentini, erigas, tuam in 

hoc conscientiam onerando.Datum Rome, apud Sanc- 

tam Mariam majorem, anno Incarnationis dominicae 

1648, calendis martii, pontificatus nostri anno quinto. 

— Annexe, 28 juin 1649. 
Arch. des B.-du-Rh., Parlement, Reg. 37, non fol. 1* quart). 

2852 | 20 mars 1649. 

Prise de possession de l'archevéché d'Avignon par 

Dominique de Marinis. 
Arch. de Vaucluse, G. 153, 124 (Invent. I, 104*). 

2853 28 juillet 1649. 

Lettre de Dominique de Marini, archevêque d' Avignon, 

à Pierre d'Alfonse, capitaine viguier de Châteauneuf, 

pour veiller à la santé publique du lieu... 

Arch. de Vaucluse, G. 208, 99 (/nvent. I, 140*). 

2854 Avignon, 28 juillet 1649. 

Lettre de Dominique Marini, archevéque d'Avignon, [à 

Séguier], le priant de donner audience au frère Ber- 

nard, qui lui exposera l'affaire que led. ,archevéque a 

contre les Feuillants. 

- Paris, Bibl. de l'Institut. coll. Godefroy, 274, 80, orig. 
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2855 6 octobre 1649. 
Hommage rendu à l'archevéque d'Avignon, par Char-